申报指南（三）

2022年智慧园区建设补助资金申报指南


一、支持方向
智慧工业园区建设
二、申报范围
2021年度未获得支持的11个工业园区（详见附件3）
三、申报条件
1.申报主体为11个调整后的整体工业园区管委会，单个区块不得申报。
2.智慧园区项目必须于2022年10月底建成投运。
四、补助标准
按照《内蒙古自治区智慧工业园区建设基础设施投资造价评估报告》综合取费造价的30%进行补助（见附件4）。
五、申报材料
1.盟市2022年智慧园区建设补助资金项目汇总表（格式见附件1）
2.项目申报主体提交的申请智慧园区建设补助资金相关申请材料（格式见附件2）。

附件：1.盟市2022年智慧园区建设补助资金项目汇总表
2.项目申报主体提交的申请智慧园区建设补助资金相关申请材料
3.2022年智慧工业园区建设项目园区申报名单
          4.内蒙古自治区智慧工业园区建设基础设施投资造价评估测算表
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附件1
2022年智慧园区建设补助资金项目汇总表（盟市填报）
填报单位：                                                                            填报日期：    年  月  日
	序号
	园区名称
	项目类型
	项目手续办理（立项文件、可研批复、土地、环评、设计方案等）
	投资额
（万元）
	资金
来源
	开工
时间
	竣工
时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.园区名称：请填写文件批复的规范全称。
2.项目类型：请填写智慧工业园区。
3.手续办理：请填写项目建设已办理完成的立项文件、可研批复文件等。
4.投资额：请填写附件4中《内蒙古自治区智慧工业园区建设基础设施投资造价评估测算表》中的综合取费造价金额。
5.资金来源：请填写财政资金、银行贷款、债券资金等。
6.开工时间：请续建项目填写实际开工时间，新建项目填写计划开工时间。
7.竣工时间：请竣工项目填写项目竣工验收时间，在建和前期项目填写项目预计建成时间。
附件2
XX智慧园区按期建成承诺书

自治区工业和信息化厅：
XX园区申报2022年智慧园区建设补助资金，并承诺在2022年10月底建成投运。

特此承诺！

XX工业园区管委会（盖章）
     2022年   月   日
                                        

                













                                



XX智慧园区项目申请报告

一、项目概况
项目建设背景、必要性、主要目的等。
二、项目建设内容
1.项目基本情况：建设时间、建设地点、建设内容、建设规模等；
2.手续办理情况：项目立项、用地审批、规划审批等。
3.建设实施进度：目前工程量进度和完成投资进度。
三、项目资金情况
1.项目总投资，资金来源及筹措情况等。
2.项目投资计划。
3.项目资金实际到位和投入使用情况。
四、项目预期
项目建成后可发挥的作用。









	内蒙古自治区工业园区
发展专项资金绩效目标申报表
（2022年度）

	专项名称
	内蒙古自治区工业园区发展专项资金

	自治区主管部门
	自治区工业和信息化厅、财政厅

	盟市主管部门
	

	实施单位
	

	总体
目标
	年度目标（2022年）
	中期目标（2022-2023年）

	
	
	

	资金情况
（万元）
	项目金额：
	
	
	

	
	其中：自治区财政资金
	
	
	

	
	盟市及以下财政资金
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：
	
	数量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	质量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：
	
	经济效益指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：
	
	社会效益指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：
	
	生态效益指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	可持续影响指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	服务对象满意度指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	
	
	……
	

	
	
	……
	
	
	……
	
	




附件3

2022年智慧工业园区建设项目园区申报名单（11个）


1.内蒙古呼伦贝尔牙克石高新技术产业开发区
2.内蒙古呼伦贝尔岭东农畜林产品开发区
3.内蒙古兴安盟农畜产品开发区
4.内蒙古霍林郭勒高新技术产业开发区
5.内蒙古通辽经济技术开发区
6.内蒙古通辽承接产业转移开发区
7.乌兰察布-二连浩特国家物流枢纽园区
8.内蒙古乌兰察布京蒙合作产业开发区
9.内蒙古巴彦淖尔河套农畜产业开发区
10.内蒙古乌海高新技术产业开发区
11.满洲里中俄互市贸易区
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附件4
[bookmark: _GoBack]内蒙古自治区智慧工业园区建设基础设施投资造价评估测算表
	序号
	盟市
	园区名称
	园区区块
（个）
	主体区块
（个）
	物流区块
（个）
	次级区块
（个）
	主体区块取费造价
	次级区块取费造价
	物流区块取费造价
	综合取费
造价

	1
	呼伦贝尔市
	内蒙古呼伦贝尔牙克石高新技术产业开发区
	2
	1
	
	
	1020
	
	
	1020

	2
	
	内蒙古呼伦贝尔岭东农畜林产品开发区
	3
	1
	
	2
	1330
	1150
	
	3630

	3
	兴安盟
	内蒙古兴安盟农畜产品开发区
	2
	1
	
	1
	1540
	1330
	
	2870

	4
	通辽市
	内蒙古霍林郭勒高新技术产业开发区
	3
	1
	
	2
	2240
	1960
	
	6160

	5
	
	内蒙古通辽承接产业开发区
	2
	1
	
	1
	1540
	1330
	
	2870

	6
	
	内蒙古通辽经济技术开发区
	2
	1
	
	1
	1940
	1690
	
	3630

	7
	乌兰察布市
	乌兰察布-二连浩特国家物流枢纽园区
	3
	1
	2
	
	1270
	
	410
	2090

	8
	
	内蒙古乌兰察布京蒙合作产业开发区
	2
	1
	
	1
	2860
	2480
	
	5340

	9
	巴彦淖尔市
	内蒙古巴彦淖尔河套农畜产业开发区
	3
	1
	
	2
	1880
	1640
	
	5160

	10
	乌海市
	内蒙古乌海高新技术产业开发区
	4
	1
	
	3
	2700
	2350
	
	9750

	11
	满洲里市
	满洲里中俄互市贸易区
	1
	1
	
	
	1020
	
	
	1020



